
8

1

5

2

4

8

7

3

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月21日（土）3回高知1日
 8R Ｃ２－３　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 フィールドモーリス
父:モーリス  母:エバーシャイニング

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:31.4
(－)

3-3-3-1 40.4 － 2 465
(-6)

中西達也（高知）
大田慎治
中田　英樹

2 1 ブルベアオーロ
父:キンシャサノキセキ  母:ジャックカガヤキ

牡  6 妹尾浩一朗
56.0

1:32.3
(4)

8-8-8-7 40.2 － 6 461
(0)

西山裕貴（高知）
川添裕起
小野　秀治

3 5 ニヨドハンター
父:メイショウボーラー  母:プロハンター

牡  6 多田羅誠也
56.0

1:32.4
(1/2)

7-7-6-5 40.7 － 7 446
(+4)

國澤輝幸（高知）
西森鶴
ヒカル牧場

4 2 モンテグロッソ
父:モンテロッソ  母:アドニータ

牡  7 西川敏弘
56.0

1:32.6
(1)

4-4-4-2 41.4 － 1 509
(-2)

松木啓助（高知）
中山純子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 4 ムサシフウジン
父:フリオーソ  母:スガノグラスワン

牡  4 倉兼育康
56.0

1:32.7
(1/2)

9-9-9-4 40.2 － 8 492
(+2)

那俄性哲也（高知）
田村章
田原橋本牧場

6 10 ホウオウサマンサ
父:オルフェーヴル  母:タニノカリス

牝  7 大澤誠志郎
54.0

1:33.1
(2)

5-5-5-8 41.5 － 5 483
(+3)

宮路洋一（高知）
小橋亮太
岡田スタツド

7 7 ベルイルアンメール
父:ホッコータルマエ  母:ペイシャオーシャン

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:33.2
(1/2)

1-1-1-3 42.8 － 3 426
(-4)

雑賀正光（高知）
小菅誠
オリエント牧場

8 3 ペイシャニンフ
父:ストロングリターン  母:ニンフェッタ

牝  6 上田将司
54.0

1:33.6
(2)

6-6-7-9 41.9 － 9 522
(0)

國澤輝幸（高知）
神岡賢太郎
林　時春

9 8 スタークニナガ
父:サクラオリオン  母:サクラコンドル

セン 7 林謙佑
56.0

1:33.8
(3/4)

2-2-2-6 43.1 － 4 451
(+3)

田中守（高知）
須田靖之
谷岡スタット

** 6 エリーザ
父:ゴールドアリュール  母:クラーベセクレタ

牝  7 石本純也
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

田中伸一（高知）
木村益生
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,9,2,10,3,5,1,4

7,8,9,2,10,3,5,1,4

7,8,9,2,10,5,3,1,4

9,2,7,4,5,8,1,10,3

払戻金
単 勝 9 370円

複 勝 9 140円

1 430円

5 760円

ワイド 1-9 1,060円

5-9 1,820円

1-5 3,990円

枠 連 1-8 2,890円

馬 連 1-9 5,470円

馬 単 9-1 7,210円

3連複 1-5-9 23,930円

3連単 9-1-5 107,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


