2022年5月21日 (土) 3回高知1日

{	8R C 2 - 3 C 2 サラ系一般 [天候] 曇 [発走時間] - ダ 1400M 重											
[2	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	フィールドモーリス 父:モーリス 母:エバーシャイニング	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:31.4 (-)	3-3-3-1	40.4	_	2	465 (-6)	中西達也(高知) 大田慎治 中田 英樹
2	1	1	ブルベアオーロ 父:キンシャサノキセキ 母:ジャックカガヤキ	牡 6	妹尾浩一朗 56.0	1:32.3 (4)	8-8-8-7	40.2	_	6	461 (0)	西山裕貴(高知) 川添裕起 小野 秀治
3	5	5	ニヨドハンター 父:メイショウボーラー 母:プロハンター	牡 6	多田羅誠也 56.0	1:32.4 (1/2)	7-7-6-5	40.7	_	7	446 (+4)	國澤輝幸(高知) 西森鶴 ヒカル牧場
4	2	2	モンテグロッソ 父:モンテロッソ 母:アドニータ	牡 7	西川敏弘 56.0	1:32.6	4-4-4-2	41.4	_	1	509 (-2)	松木啓助 (高知) 中山純子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	4	4	ムサシフウジン 父:フリオーソ 母:スガノグラスワン	牡 4	倉兼育康 56.0	1:32.7 (1/2)	9-9-9-4	40.2	_	8	492 (+2)	那俄性哲也(高知) 田村章 田原橋本牧場
6	8	10	ホウオウサマンサ 父:オルフェーヴル 母:タニノカリス	牝 7	大澤誠志郎 54.0	1:33.1 (2)	5-5-5-8	41.5	_	5	483 (+3)	宮路洋一(高知) 小橋亮太 岡田スタツド
7	7	7	ベルイルアンメール 父:ホッコータルマエ 母:ペイシャオーシャン	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:33.2 (1/2)	1-1-1-3	42.8	_	3	426 (-4)	雑賀正光(高知) 小菅誠 オリエント牧場
8	3	3	ペイシャニンフ 父:ストロングリターン 母:ニンフェッタ	牝 6	上田将司 54.0	1:33.6 (2)	6-6-7-9	41.9	_	9	522 (0)	國澤輝幸(高知) 神岡賢太郎 林 時春
9	7	8	スタークニナガ 父:サクラオリオン 母:サクラコンドル	セン 7	林謙佑 56.0	1:33.8 (3/4)	2-2-2-6	43.1	_	4	451 (+3)	田中守(高知) 須田靖之 谷岡スタット
**	6	6	エリーザ 父:ゴールドアリュール 母:クラーベセクレタ	牝 7	石本純也 54.0	_ (取消)	-	-	-	-	- (-)	田中伸一 (高知) 木村益生 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,9,2,10,3,5,1,4			
2コーナー	7,8,9,2,10,3,5,1,4			
3コーナー	7,8,9,2,10,5,3,1,4			
4コーナー	9,2,7,4,5,8,1,10,3			

## ● 払戻金

単 勝	9	370円
複 勝	9	140円
	1	430円
	5	760円

ワイド	1-9	1,060円
	5-9	1,820円
	1-5	3,990円

枠 連	1-8	2,890円
馬連	1-9	5,470円
馬単	9–1	7,210円

3連複	1-5-9	23,930円
3連単	9-1-5	107,540円